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Viernes, 03 de Octubre de 2014 N° 191 p.1

sentantes que a continuacion se relacionan para ser notificados
por comparecencia de los actos administrativos derivados de los
procedimientos que, igualmente, se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberan compa-
Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas recer para ser notificados en el plazo de quince dias naturales,
Gerencia Territorial del Catastro contados desde el siguiente al de publicacién de este anuncio en
Cérdoba el Boletin Oficial de la Provincia, en horario de nueve a catorce

ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

horas, de lunes a viernes, ante esta Gerencia Territorial del Ca-
tastro de Cérdoba, como érgano competente para la tramitacion
de los citados procedimientos, sita en Avenida Gran Capitan, 7 de
Coérdoba.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacion
se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia
siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

Nam. 6.498/2014

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003,
de 17 de diciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la
notificacion por dos veces sin que haya podido practicarse por
causas no imputables a la Administracion, por el presente anun-
cio se cita a los titulares catastrales, obligados tributarios o repre-

Anexo

MUNICIPIO: ALMODOVAR DEL RiO
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
215773.14/14-1448341 Ayuntamiento de Almodévar del Rio P1400500C Declaracién-Acu

MUNICIPIO: ANORA

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
691821.14/13-1449617 Benitez Risquez Isabel Acuerdo
667656.14/13-1449442 Caballero Garcia Juan 05855204W Acuerdo
692521.14/13-1449678 Calero Gémez Juan Eloy Acuerdo
691644.14/13-1449601 Calero Gémez Tomas 304012072 Acuerdo
694912.14/13-1449929 Cejudo Olle Alicia 30946637E Acuerdo >
693501.14/13-1449784 Corredera Jaut Catalina 30207063J Acuerdo E
692683.14/13-1449694 Duefias Mufioz Pablo Acuerdo {?)
691143.14/13-1449550 Espejo Guerrero Francisco 29830551B Acuerdo E
666735.14/13-1449302 Espejo Navarrete Francisca Acuerdo 'g
693803.14/13-1449827 Fernandez Herruzo Antonio 30973915E Acuerdo g_
691795.14/13-1449611 Fernandez Sanchez Pedro 75698009H Acuerdo g
690933.14/13-1449518 Garcia Madrid Rafael Acuerdo i
665906.14/13-1449180 Garcia Sanchez Ana 30160691D Acuerdo %
690546.14/13-1449486 Garcia Valero Damaso 75701222B Acuerdo i%
694503.14/13-1449899 Gardecon S.L. B14326904 Acuerdo _%
692311.14/13-1449653 Gil Madrid Antonia 301599602 Acuerdo :%
693534.14/13-1449788 Herruzo Espejo Isabel 30160505F Acuerdo g
665814.14/13-1449162 Herruzo Tirado Manuel Acuerdo E
691633.14/13-1449599 Madrid Garcia Miguel Acuerdo :.g
221760.14/14-1448754 Merino Benitez Josefa 30160736P Requerimiento g
666396.14/13-1449250 Moreno Rodriguez Juan Antonio 75706272R Acuerdo E
692602.14/13-1449688 Mufioz Arroyo Dolores 30116247R Acuerdo ‘%
693033.14/13-1449736 Mufioz Arroyo Julian Acuerdo E
693770.14/13-1449825 Rendén Ruiz Antolin 00016004L Acuerdo “g
667763.14/13-1449464 Rodriguez Madrid Mariano 30160359E Acuerdo %
691003.14/13-1449528 Ruiz Bejarano Rafael 80131353C Acuerdo g
690760.14/13-1449504 Sénchez Madrid Isabel 7569108272 Acuerdo '“E

MUNICIPIO: BAENA E
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento é
203416.14/14-1448061 Castillo Aguilera Fernando 30901095C Subsanacién-Acu UE;
36693230.98/13-1446234 Chacén Rojano Alfonso 75659611F Declaracién-Acu é
181882.14/14-1447179 Honesta Manzaneque S.A. A13001730 Subsanacion-Ini “
27396751.98/13-1446186 Luque Molina Antonio 80135148C Declaracion-Acu
203361.14/14-1448053 Monroy Meléndez Manuel 30898570W Subsanacion-Acu
36498011.98/13-1446217 Morales Navarro Antonio 34002427D Declaracion-Acu
203416.14/14-1448056 Palomeque Arnau Juan 24186358H Subsanacién-Acu

MUNICIPIO: BELMEZ
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
195451.14/14-1446297 Denamiel Jarilla Antonio Angel 75708825R Declaracion-Acu
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661463.14/13-1451146

N° Expte-Documento

213765.14/14-1448180

N° Expte-Documento

168965.14/14-1447230

N° Expte-Documento

2531.14/14-1450115

659245.14/13-1450053
659400.14/13-1450083
658722.14/13-1449969
659072.14/13-1450027
659385.14/13-1450079
659094.14/13-1450031
697756.14/13-1450103
659470.14/13-1450095

N° Expte-Documento

227382.14/14-1450995
227275.14/14-1450987
227312.14/14-1450991
227124.14/14-1450972
227091.14/14-1450970
227124.14/14-1450973
227426.14/14-1450999
226940.14/14-1451001
228104.14/14-1451038
227323.14/14-1450992

N° Expte-Documento

199581.14/14-1448386

N° Expte-Documento
654673.14/13-1450155

654765.14/13-1450167
654555.14/13-1450137

N° Expte-Documento

661463.14/13-1451145

N° Expte-Documento

88664.14/14-1448937

N° Expte-Documento
660586.14/13-1450211

660435.14/13-1450193

N° Expte-Documento

674833.14/13-1450393
674973.14/13-1450410
674951.14/13-1450407
675135.14/13-1450439
674203.14/13-1450287
674796.14/13-1450387
674472.14/13-1450335
674800.14/13-1450389
675076.14/13-1450431

Melero Melero Juan

Viernes, 03 de Octubre de 2014

30079579H
MUNICIPIO: CARCABUEY

Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF
Osuna Rico Francisco 30897260A
MUNICIPIO: LA CARLOTA
Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF
Diaz Zafra Félix 30071983N
MUNICIPIO: CONQUISTA
Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF
Andujar Chico Francisco 30126371M
Cano Rudilla Justiniano 30126930N
Castillo Borreguero Francisca 75693642K
Cortes Fernandez Pedro 30126304F
Galan Pizarro Alfonso
Gutiérrez Cerrillo Manuel 75683268C
Jiménez Andujar M JesUs Gloria 05867415T
Pedraza Ramirez José Manuel 300092872
Rincon Castillejo Juan José 05862321N

Tit. Catastral/Obligado T.
Algar Tome Antonio
Arias Garcia Antonio
Barco Casado Cristébal
Jiménez Pedrosa Rosa
Linares Barrera Bernardo
Moreno Gémez Gabriel
Prieto Jiménez Cristébal
Prieto Navas Maria
Prieto Roldan Ana Maria

Vera Pedrosa Isabel

Tit. Catastral/Obligado T.

Haba Barbero Manuel de La

Tit. Catastral/Obligado T.

Chaves Barbancho Maria de
men

Mufioz Avila Lorenzo

Plaza Plaza Pablo

Tit. Catastral/Obligado T.

Pequefio Calderén Margarita

Tit. Catastral/Obligado T.

Pérez Camino Marfa

Tit. Catastral/Obligado T.

Grupo de Inversiones Navas-Go6-

mez SL

Rebollo Molina Daniel

Tit. Catastral/Obligado T.
Aperador Fisica Anastasio
Aperador Navas Antonino
Conde Garcia Demetrio
Fernandez Conde Tomas Antol
Galvez Aperador Angel

Garcia Roméan José Francisco
Mansilla Moreno Angela
Moreno Garcia Desiderio

Mufioz Gélvez Florencio
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MUNICIPIO: ENCINAS REALES
NIF/CIF
29921000R
25310261A
25282229P
75599921W
52489373S
300109021
34015046R
75644930T
24888489M
75599467P
MUNICIPIO: FERNAN NUNEZ
NIF/CIF
305232682
MUNICIPIO: FUENTE LA LANCHA
NIF/CIF

| Car-
30187944F

30190092Q
MUNICIPIO: FUENTE OBEJUNA
NIF/CIF
30115397W
MUNICIPIO: FUENTE PALMERA
NIF/CIF
242920441
MUNICIPIO: LA GRANJUELA

NIF/CIF Procedimiento
B14661813 Acuerdo
30146842Y Acuerdo

MUNICIPIO: GUIJO
NIF/CIF
30163533E
30163547J
30163685J
nio 30163654M
30163543D
30515602F
30164041R
51309772S
39011419S
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674461.14/13-1450333
674936.14/13-1450405

N° Expte-Documento

220990.14/14-1448704

N° Expte-Documento

130815.14/14-1447247
130826.14/14-1447250
211540.14/14-1448086

N° Expte-Documento
17851923.98/14-1449057
17850851.98/14-1449054

194574.14/14-1446171

194574.14/14-1446177
18583143.98/14-1449063
195053.14/14-1446276
18273732.98/14-1449061
10687390.98/14-1449109
18273732.98/14-1449062
194574.14/14-1446178

N° Expte-Documento
43947886.98/13-1448980
43947886.98/13-1448981

N° Expte-Documento
30408210.98/13-1448125
212914.14/14-1448571
33781915.98/13-1448122
33781915.98/13-1448121
30407904.98/13-1448117
30406784.98/13-1448112
30407171.98/13-1448113
30407171.98/13-1448114
212925.14/14-1448567
30408663.98/13-1448119
212940.14/14-1448565
33782070.98/13-1448123
30408884.98/13-1448120
30408486.98/13-1448118
30407801.98/13-1448116

N° Expte-Documento
3837396.98/14-1446324
12011473.98/14-1448403
12011473.98/14-1448404
12024390.98/14-1446317
3837396.98/14-1446323
37871713.98/13-1446367

N° Expte-Documento
63652.14/14-1447023
63626.14/14-1447014

N° Expte-Documento
677434.14/13-1450617
677530.14/13-1450629
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Murias Rodriguez Primitivo 71484210A

Roman Pefia Carlota 30164071P
MUNICIPIO: IZNAJAR

Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF

Wright Jennifer Marjorie X4489633X
MUNICIPIO: LUCENA

Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF

Don Provenzal S.L. B14219505
Don Provenzal S.L. B14219505
SP3 Arevalle, S.L. B92424647

MUNICIPIO: MONTILLA

Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF
Del Rio Ruiz Concepcién 75649514F
Hidalgo Ruz José 30757173D
Isi Inmobiliaria de Servicios y Ren-
tas S B14302566
Martinez Repiso Amparo 30464897V
Padillo Instalaciones y Obras S.L. B14288021
Pérez Jurado Antonio 29951336T
Rey Mesa Rafael 30483672R
Rodriguez Rubio José Luis 75665174G
Ruiz Sanchez José Antonio 30966439K
Ruz Requena Mariano 30727203P
MUNICIPIO: MONTORO
Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF
Hernandez Sanchez José 30055078N
Hernandez Sanchez José 30055078N
MUNICIPIO: MORILES
Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF
Arcos Barranco Joaquin 75587147Q
Baltanas Jerez Jorge 44986664K
Calvo Aguilera Balbino 30462622L
Calvo Aguilera José 80127662D
Carmona Cabello Nicolas 30751634J
Corpas Chacon Rafael 30751105J
Corpas Chacon Rafael 30751105J
Corpas Chacon Rafael 30751105J
Doblas Torres Antonio 75586963Q
Fernandez Arroyo Julian 30751959Q
Fernandez Puig Jacinto 75587334L
Luque Pérez Agustin 79234306L
Séanchez Garcia Carmen 30052775D
Serrano Aranda José 30769271D
Verdu del Pino Flavio 30047685W
MUNICIPIO: POSADAS
Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF
Benavides Rubio Rafael 30798935A
Promotores Reunidos 2007 S.L. B14786651
Promotores Reunidos 2007 S.L. B14786651
Tanatorios de Cérdoba S.A. A14087548
Tiempo 44 S.L. B62628896
Torre Estepa José de La 29946595C
MUNICIPIO: PRIEGO DE CORDOBA
Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF

Puerto Yébenes Francisca
Sanchez Avalos José 00219334Y
MUNICIPIO: TORRECAMPO

Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF
Alcaide Risquez Prospero 30165236T
Andujar Sanchez Sebastian 30165214R
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678145.14/13-1450717
676830.14/13-1450535
676572.14/13-1450497
677235.14/13-1450587
1234.14/14-1450737

677666.14/13-1450651
677224.14/13-1450585
676546.14/13-1450493
676690.14/13-1450517

N° Expte-Documento

662863.14/13-1450911
662782.14/13-1450897
662966.14/13-1450925
662034.14/13-1450783
662664.14/13-1450879
662885.14/13-1450915
662653.14/13-1450877

N° Expte-Documento
231302.14/14-1451327
231265.14/14-1451321

N° Expte-Documento

232116.14/14-1451293

N° Expte-Documento

192614.14/14-1446566
219575.14/14-1451043
145681.14/14-1446757
192640.14/14-1446492
192614.14/14-1446532

192640.14/14-1446470

192614.14/14-1446533
192614.14/14-1446531
192640.14/14-1446517
179141.14/14-1447479
192614.14/14-1446554
24614.14/13-1447831

192640.14/14-1446481
192614.14/14-1446563
184903.14/14-1447852
184903.14/14-1447955
183654.14/13-1445843
223134.14/14-1451176
192640.14/14-1446484
192614.14/14-1446539
192640.14/14-1446520
192614.14/14-1446575
192614.14/14-1446545
192614.14/14-1446576
192614.14/14-1446574
192614.14/14-1446558
89250.14/14-1448345

221071.14/14-1451143
192640.14/14-1446480
192614.14/14-1446557
192640.14/14-1446487
192614.14/14-1446573
192614.14/14-1446555

Viernes, 03 de Octubre de 2014

Cobos Garcia Victoriana
Jurado Pozo Antonio
Lépez Crespo Ana Isidora
Moyano Marquez Miguel
Prada Becares Juan
Ramoén Romero Francisca
Romero Cobos Gabriela
Romero Lépez Eliseo

Romero Marquez Bienvenida

Tit. Catastral/Obligado
Aranda Aranda Marcial
Calvo Martinez Antonio
Cano Aranda Manuel
Fernandez José Manuel
Ferrete Benitez Manuel
Marquino Rodriguez Angeles

Soriano Garcia Rafael

Tit. Catastral/Obligado T.
Criado Chamorro Antonio

Promocon, Sdad Coop. Andaluza

Tit. Catastral/Obligado T.

Doval Galan Josefa

Tit. Catastral/Obligado T.
Alcaide Caballero Manuel
Alonso Pereira José Benito
Andrés Polonio Antonio José de
Ariza Cafiete Javier

Auto Tienda S.L.

Automoviles Nueva Plaza Andalu-
cia S.L.

Beltran Bueno Manuel

Beltran Llamas Rafael

Buetther Rafael

Caballos Castilla José Antonio
Cordero Espejo Remedios
Fernandez Chamizo Carmen
Fernandez Fernandez Jests Manuel
Garcia Herman Juan Manuel
Giménez Padilla Maria del Carmen
Giménez Padilla Maria del Carmen
Go6mez Pérez Angel

Gonzélez Cano Vicente

Jiménez Mesa Juan

Lozano Santiago Manuel

Martinez Cerezo Asuncion

Monje Rosales Rafael

Montiel Garcia Francisco

Morales Garcia Candida

Moreno Alonso Manuel

Nogueras Martin Antonio Jesus
Orcera Sanchez Maria Angeles
Pefia Ibafiez Rafael Luis

Pino Beltran Luisa

Prats Garcia Francisca

Prieto Ramirez Carmen

Roldan Arévalo Maria Rosario

Romero Luque Rafael

30166048F
01437480A
30166256P
301643532
00281979E
30165114Q

30166576Y
301667271
MUNICIPIO: VALSEQUILLO
T. NIFICIF
30145702Q
30145722J
27561757Y
X8233618D
276973938
30146000S
30181310C
MUNICIPIO: VILLA DEL RiO
NIF/CIF
75598334W
F23439177
MUNICIPIO: VILLAHARTA
NIF/CIF
30142974W
MUNICIPIO: CORDOBA
NIF/CIF
30456557A
52384430K
30503495K
44353382K
B14020341

B14632186

29847530Q
304421521

30527350W
755925248
30068544T
30434707A
30828129X
30422726M
30422726M
305382655
30531533E
30530443)
30424909A
29818129D
30481481H
30070055Q
45736114Q
305303958
30787900P
30400611Q
305012802
75582460K
299075365
304137208
21432091R
299746541
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192614.14/14-1446543
192640.14/14-1446491
217696.14/14-1448502
192640.14/14-1446478
2483.14/14-1445246

Cordoba, 11 de septiembre de 2014. El Gerente Territorial,

Viernes, 03 de Octubre de 2014

Séanchez Prieto Francisco
Torres Fernandez Francisco
Torronteras Ortiz José Miguel
Urbano Gémez Francisco

Villén Castilla Fernando

30415143N
38359553S
30494155L
75631124V
30415741N

Subsanacién-Acu
Subsanacién-Acu
Subsanacién-Acu
Subsanacién-Acu

Requerimiento
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Fdo.

Luis Gonzélez Leén.
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